Figura   professionale n. moduli Ore per 
modulo 

Compenso orario 
Lordo omnicomprensivo 

Esperto interno/esterno 10 10 € 41,32 

2) L’importo complessivo oggetto della spesa per l’affidamento degli incarichi di cui all’articolo 
precedente, ammonta ad € 4.132,00 (quattromilacentotrentadue/00 euro) Lordo Stato. 

3) le attività progettuali saranno avviate solo a seguito della effettiva corresponsione e assunzione al PA dei 
contributi finanziari da parte degli sponsor dei singoli moduli del progetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.